CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2015 dan
Untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT CIPUTRA RESIDENCE AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of December 31, 2015 and

for the Year Then Ended
(Expressed in rupiah, unless otherwise stated)

69

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI PENTING
(lanjutan)

 2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
POLICIES (continued)

bb. Penyajian kembali laporan keuangan
konsolidasian (lanjutan)

   bb. Restatement of consolidated financial
statements (continued)

Dampak dari penyajian kembali adalah
sebagai berikut:

 The impact of the restatement is as follows:

Tanggal 31 Desember 2014 dan untuk tahun
yang berakhir

 As of December 31, 2014 and for the year then
ended

   31 Desember 2014
   (Dilaporkan sebelumnya)/ Penyesuaian   31 Desember 2014
   December 31, 2014   Penyajian kembali/   (Disajikan kembali)/
   (As previously   Restatement   December 31, 2014
   reported)   adjustments   (As Restated)

 LIABILITAS   LIABILITIES
 Liabilitas imbalan kerja   26.109.711.758   4.107.429.364   30.217.141.122   Employee benefits liability

 EKUITAS   EQUITY
 Penghasilan komprehensif lain   -   (3.194.996.823)   (3.194.996.823)  Other comprehensive income

 Saldo laba   Retained earnings
  Belum ditentukan penggunaannya  716.808.949.672   (480.850.625)   716.328.099.047   Unappropriated

 Kepentingan nonpengendali   103.459.322.415   (431.582.021)   103.027.740.394   Non-controlling interests

 BEBAN   EXPENSES
 Beban umum dan administrasi   (166.516.342.952)  24.809.010   (166.491.533.942)   General and administrative expenses

 Laba tahun berjalan   600.645.125.500   24.809.010   600.669.934.510   Profit for the year

 Beban komprehensif lain   -   (1.835.168.208)  (1.835.168.208)   Other comprehensive loss

 Laba komprehensif
  tahun berjalan neto   600.645.125.500   (1.810.359.198)   598.834.766.302  Net comprehensive income for the year

 Laba tahun berjalan yang dapat
  diatribusikan kepada:   Profit for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   554.053.828.268   24.809.010   554.078.637.278   Owners of the parent entity

 Total laba komprehensif tahun
  berjalan neto yang dapat   Net comprehensive income
  diatribusikan kepada:   for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   554.053.828.268   (1.839.489.441)   552.214.338.827   Owners of the parent entity
  Kepentingan nonpengendali   46.591.297.232   29.130.243   46.620.427.475   Non-controlling interests

 Laba per saham dasar yang dapat
  diatribusikan kepada pemilik   Basic earning per shares attributable
  entitas induk   396   396   to the owners of the parent entity

Tanggal 31 Desember 2013 dan untuk tahun
yang berakhir

 December 31, 2013 and for the year then ended

   31 Desember 2013
   (Dilaporkan sebelumnya)/ Penyesuaian 31 Desember 2013
   December 31, 2013   Penyajian kembali/   (Disajikan kembali)/
   (As previously   Restatement   December 31, 2013
   reported)   adjustments   (As Restated)

 LIABILITAS   LIABILITIES
 Liabilitas imbalan kerja   22.541.315.748   2.297.070.164   24.838.385.912   Employee benefits liability

 EKUITAS   EQUITY
 Penghasilan komprehensif lain   -   (1.330.698.372)  (1.330.698.372)  Other comprehensive income

 Saldo laba   Retained earnings
  Belum ditentukan penggunaannya  256.586.166.908   (505.659.635)   256.080.507.273   Unappropriated

 Kepentingan nonpengendali   33.763.952.995   (460.712.264)  33.303.240.731   Non-controlling interests

  Penghasilan komprehensif lain   -   (1.791.410.636)   (1.791.410.636)   Other comprehensive income

 Laba komprehensif tahun
  tahun berjalan neto   234.518.741.709   (1.791.410.636)   232.727.331.073  Net comprehensive income for the year

  Laba komprehensif tahun
  berjalan neto yang dapat   Net comprehensive income
  diatribusikan kepada:   for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   209.982.264.509   (1.330.698.372)   208.651.566.137   Owners of the parent entity
  Kepentingan nonpengendali   24.536.477.200   (460.712.264)   24.075.764.896   Non-controlling interests

  The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language.

PT CIPUTRA RESIDENCE DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2015 dan
Untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT CIPUTRA RESIDENCE AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of December 31, 2015 and

for the Year Then Ended
(Expressed in rupiah, unless otherwise stated)